无为市人民医院等候椅询价公告

无为市人民医院门诊大厅等候椅进行采购更新。为保证质量和要求，根据《政府采购法》规定，现对等候椅采购采取公开询价的方式进行采购，择优确定供货单位，欢迎合格投标人参加投标。现将招标有关事宜公告如下：
一、投标人必须具有独立法人资格和履行合同能力，具有经营投标产品的相关资质的厂家或经销公司；必须在无为市范围具备售后服务网点，提供网点营业执照及售后服务委托协议等证明材料。
二、产品总价
最高限价250000元。
三、产品数量和质量要求
见附件
四、投标人资质文件（所有资质的复印件需加盖投标人公章）
1．供应商资质文件
2．投标产品资质文件（附产品标签和说明书）开标现场提供三人位等候椅样品一套、三人位等候凳一套，样品必须符合参数要求，不能提供或提供的样品不满足要求的按无效标处理。
3．生产厂家给经销公司的销售授权书(必须加盖授权单位公章)
4. 投标人法人授权书及身份证明。
5. 投标报价表（见正文后）
五、投标截止时间、开标时间及地点
1.投标文件递交截止时间： 2022年3月16日11时，
开标时间：2022年3月16日15时。
2.投标文件递交地点：无为市人民医院五号楼205室
3.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。
六、付款方式
产品经验收合格后，按实际到货数量结算货款，回款方式按我院相关规定执行。
七、同样产品需添加按本次询价结果执行
八、联系方式
采购人：安徽省无为市人民医院
地  址： 无为市人民医院医技楼2楼205室
联系人：闵干事电话： 13966385199 （手机）
九、标书密封装在一个档案袋内，封面注明项目名称、公司名称及联系人姓名和联系方式。
十、公示时间
[bookmark: _GoBack]2022年3月9日-2022年3月16日

 无为市人民医院
2022年3月9日

等候椅投标报价表

	货物名称
	规格参数（㎜）
	数量
	单价
	总价
	备注

	三人位等候椅
	1735×730×795mm
	115

	三人位等候凳
	1470×430×400mm
	77

	 元